[image: bznv-g]
Российская Федерация                                                                                       Свердловская область
Глава муниципального образования                                                          Баженовское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 31
от 10.02.2015 г.
с. Баженовское

Об отмене постановлений Главы муниципального образования Баженовское сельское поселение по  административным регламентам  предоставления муниципальных  услуг

В связи с нарушением процедуры принятия муниципальных нормативных правовых актов, руководствуясь Уставом Баженовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Признать утратившими силу следующие постановления:
1.1.Постановление Главы муниципального образования Баженовское сельское поселение от 13.11.2013 года № 150 «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка заключений о возможности формирования земельных участков для индивидуального жилищного строительства, схем расположения земельных участков и заключений о согласовании использования земельных участков для индивидуального жилищного строительства»;
       1.2. Постановление Главы муниципального образования Баженовское сельское поселение от 19.02.2013г. № 33 «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования Баженовское сельское поселение по предоставлению муниципальной услуги «Выдача архивных справок»;
      1.3. Постановление Главы муниципального образования Баженовское сельское поселение от 21.11.2012г. № 134 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»;
      1.4. Постановление Главы муниципального образования Баженовское сельское поселение от 21.08.2013г. № 118 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги  «Организация в границах поселения электро-, тепло-, газо-   и водоснабжения населения»;
     1.5. Постановление Главы муниципального образования Баженовское сельское поселение от 04.12.2013г. № 173 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся смежными по отношению к земельным участкам, находящимся в муниципальной собственности или в государственной собственности до ее разграничения»;
     1.6. Постановление Главы муниципального образования Баженовское сельское поселение от 15.02.2013г. № 27 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Баженовского  сельского поселения муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение  земляных работ»;
[bookmark: _GoBack]     1.7. Постановление Главы муниципального образования Баженовское сельское поселение от 23.12.2013 г. № 188 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Баженовского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению в Баженовском сельском поселении».

     2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет» http://bajenovskoe.ru.

     3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Баженовское сельское поселение  _____________________/Л.Г. Глухих

image1.jpeg